
Załącznik do uchwały Nr 43/889/10/III, z dnia 14.09.2010 r. 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 20.09.2010 r. do dnia 11.10.2010 r., wykaz pomieszczeń znajdujących się w 
budynku Urzędu Marszałkowskiego przy ul. Głowackiego w Olsztynie, przeznaczonych do wynajęcia  w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego. 
 
      Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia 
 

Lp Nr działki, po-
wierzchnia 

PołoŜenie nieru-
chomości 

Dowód własności Opis nieruchomości Przeznaczenie działki 
w planie zagospoda-
rowania przestrzen-

nego 

Forma wynajmu Okres wy-
najmu 

Stawka wyjściowa 
za 1 m2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 dz. nr 15, pow.  
0,4282 ha 

Obręb nr 109 m. 
Olsztyn, ul. Gło-
wackiego 17 

KW  
OL1O/00034202/6 

Pomieszczenia znajdą się w bu-
dynku administracyjnym poło-
Ŝonym w Olsztynie przy ul. 
Głowackiego 17, w skład po-
mieszczeń wchodzi: lokal o pow. 
uŜytkowej 120,71 m 2 (poziom 
parteru budynku od placu Soli-
darności). Pomieszczenia prze-
znaczone są na funkcję handlo-
wo-gastronomiczną  
Stan techniczny: dobry 

Zgodnie z obowiązu-
jącym planem zago-
spodarowania prze-
strzennego miasta 
Olsztyn – Centrum, 
nieruchomość na któ-
rej połoŜony jest bu-
dynek przy ul. Gło-
wackiego usytuowana 
jest w strefie usługo-
wej. 

Przetarg pisemny 
nieograniczony 

Czas okre-
ślony – do 
dnia 30.06.  
2011 r. 

11 zł za m2/za 
miesiąc 
 
UWAGA. 
Po ustaleniu w  
wyniku przetar-
gu ceny za 1 m2 

czynsz będzie ob-
liczany ze wzoru: 
120,71 x stawka 
za 1 m2 = czynsz 
Do czynszu zo-
stanie doliczony 
22% VAT 
 

 Informacji udziela : Zdzisław Gąsiorowski tel.: 089 5359396 
 


